

Antreprenor SRL "Sud-Electrica"
(denumirea)

Investitor Primăria Crihana Veche
(denumirea)

Obiect **Extindere rețelei de iluminat
public s.Crihana Veche, r-l
Cahul**

Valoarea lucrarilor executate **138 304,95 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe an 2024

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
		1.1. Lucrari de constructie				
		Total capitol: Inclusiv salariu				0,00
		1.2. Lucrari de montare				
1	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED50W	buc	13,00	194,58 194,58	2 529,56 2 529,56
2	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	10,00	673,89 322,89	6 738,86 3 228,86
3		Стойка CB 9,5	buc	10,00	3 600,00 0,00	36 000,00 0,00
4	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. Norma a fost anulat in Modificari 26	1000 m	0,675	5 543,44 5 543,44	3 741,82 3 741,82
5	pret. oferta	SIP4 2x25mm2 (AsXSn) fir electric	m	675,00	23,00 0,00	15 525,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	pret ofert.	Banda inox F-2007	m	39,00	<u>16,00</u> 0,00	<u>624,00</u> 0,00
7	pret ofert.	Screpa A200	buc	39,00	<u>9,50</u> 0,00	<u>370,50</u> 0,00
8	pret ofert.	Suport de ancorare CA 1500	buc	10,00	<u>37,00</u> 0,00	<u>370,00</u> 0,00
9	pret ofert.	Clema de pramificare KWEP 1.5-165	buc	46,00	<u>45,00</u> 0,00	<u>2 070,00</u> 0,00
10	pret ofert.	Clema de intindere ZAB 2x16 35	buc	12,00	<u>92,00</u> 0,00	<u>1 104,00</u> 0,00
11	pret ofert.	Clema de sustinere RA25	buc	12,00	<u>68,00</u> 0,00	<u>816,00</u> 0,00
12	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	11,00	<u>809,75</u> 289,75	<u>8 907,22</u> 3 187,22
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,26	<u>1 053,67</u> 1 053,63	<u>273,95</u> 273,94
14	pret. oferta	Cablu AVVG 3x4	m	26,00	<u>11,20</u> 0,00	<u>291,20</u> 0,00
		Total	lei			79 362,12
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %			3 110,74
		Cheltuieli de transport	10,00 %			5 850,17
		Cheltuieli directe	100,00 +			88 323,03
		Cheltuieli de regie	76,00 %			9 850,67
		Total	100,00 +			98 173,70
		Beneficiu	6,00 %			5 890,42
		Total capitol: Inclusiv salariu				104 064,12 12 961,41
		1.3. Utilaj				
15	pret ofert.	Corp de iluminat stradal ST50-05 LED 50W 6400K 4500Lm	buc	21,00	<u>460,00</u> 0,00	<u>9 660,00</u> 0,00
16	pret ofert.	Corp de iluminat stradal ST50-05 LED 100W 6400K 4500Lm	buc	2,00	<u>765,00</u> 0,00	<u>1 530,00</u> 0,00
		Total capitol:				11 190,00

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Total capitol: Inclusiv salariu				115 254,12 12 961,41

		Total	lei			115 254,12
		TVA	20,00 %			23 050,82
						138 304,95
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				12 961,41

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.

Digitally signed by Dogaru Ion
Date: 2024.02.14 15:47:19 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Digitally signed by Miclaus Igor
Date: 2024.02.14 21:46:37 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

